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\AV\A Poziadavka na pripojenie elektrického spotreblca
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Meno a priezvisko :
Adresa :
Cislo stanku: ! Vyplni !
I organizator !
Por. ¢. | Pocet Nazov el. zariadenia Prikon Prikon SPOLU
(ks) (kW) (kW)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
8.
Q.
10.
11.
12.
S P O L U - celkovy prikon (kW)
Cena 1 kWh je 0,5 €.
Spotreba elektrickej energie je poéitana za 23 hod. /2 dni
pod zastreSenim trznice alebo mimo zastreSenia trznice
( napr. celkovy prikon je 5 kW a doplatok za spotrebu elektrickej energie na 2 dni
Je 6 kW x 23 hod. x 0,5 €. Spolu je doplatok 69 €).
Zavazné prehlasenie
Dolupodpisany (4) .......ccooooiiiiiiii e zavazne prehlasujem, ze som

bol oboznameny (a) s ,,Pripojovacimi_podmienkami pre elektrické zariadenia predajnych

(pojazdnych) stankov pripajanych pri_jarmoku“ (zaslané spolu s prihlaskou ucastnika

staroturianskeho jarmoku).

Datum: .................... 2019

podpis Uzivatela elektrického
zariadenia, majitefla
Prilozte k prihlaske !




